Kop. (gleichzeitig): WIEN, Nat.-Bibl., CVP 5111 f. 222rv.

Druck: RTA XVI 588 Nr. 226.

Consilia in materia unionis ecclesie condita Franfordye usw. existentibus ibidem et audientibus et auditis sacri concilii Basiliensis reverendissimis dominis et patribus cardinalibus Arelatensi, Panormitano et sancti Calixti et ceteris patribus et doctoribus ambasciate eiusdem, et pariter audientibus et auditis quoniam E. oratoribus N. de Chusa et I. de Caruagal.

zu <1442 Juni — August>, Frankfurt.

Nr. 530

Notizen über die Parteinahme für Eugen IV. oder das Basler Konzil zur Zeit des Frankfurter Reichstages; u.a. über NvK.¹⁾

Or.: WOLFENBÜTTEL, Herzog-August-Bibl., Cod. Helmst. 797 f. 125v. Zur Hs. s. RTA XVII 328–330; zur dort schon angedeuteten Provenienz (Nürnberger Kartause) ferner Mertens, Iacobus Carthusiensis 34. Druck: RTA XVII 621f. Nr. 290.

Die Gesandten Eugens IV. haben Erklärungen aller Fürsten, Prälaten und Universitäten für diesen gefordert. Sed quia senserunt ab eorundem ambasioribus declaraciones non fore pro eis, amplius pulsare cessarunt. 60 Doktoren und 6 Universitäten sprachen sich für das Konzil aus. Sed pro parte Eugenii solum Nicolaus de Cusa, Io. de Lisura, Ludwicus cancellarius domini Palatini²⁾ et alii tres eis adiuncti. Item dominus rex, do-